
ZARZĄDZENIE NR 740/2005         
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 kwietnia 2005 r.                        

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na lata 2005 – 2006 w obszarze tzw. 
„małej profilaktyki” dla mieszkańców Miasta Krakowa w ramach Miejskiego Programu 
Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2004 - 2006

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5, art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 35 i art. 54 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408  z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 210 poz. 2135) oraz uchwały Nr CXIX/1114/02 Rady Miasta 
Krakowa  z dnia  28 sierpnia 2002 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania umów 
wieloletnich w ramach wydatków bieżących ( z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XXXIII/280/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy 
Kraków” 2004 – 2006, w związku z  załącznikiem nr 2, pkt 10 do zarządzenia Nr 112/2005 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 21 stycznia 2005 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opracowującej i zatwierdzającej 
dokumentację konkursową na lata 2005 – 2006 w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia dla mieszkańców 
Miasta Krakowa w ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2004 - 2006 oraz 
ogłoszenia i rozstrzygnięcia postępowania konkursowego zarządza się, co następuje:

§1

Zatwierdza się wyniki  konkursu ofert na lata 2005 – 2006 w obszarze tzw. „małej 
profilaktyki” dla mieszkańców Miasta Krakowa w ramach Miejskiego Programu Ochrony 
Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2004 – 2006 – zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 



§ 2

Środki finansowe w wysokości 125 000 złotych (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy 
złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia 
znajdują pokrycie w planie finansowo - rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 w dziale 851, rozdziale 85149, § 4280, zadanie nr 1-
Realizacja programu profilaktyki i promocji zdrowia ( GWSMK).

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 
i Zarządzania Kryzysowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Załącznik  
do zarządzenia Nr 740/2005
 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 29 kwietnia 2005 r.

Lp Program Nazwa oferenta Tel/fax Adres Liczba 
przyznanych 

punktów

  Kwota 
przyznana po 
posiedzeniu 

Komisji 
odwoławczej  

1 
 (MS)

Medycyna Sportowa NZOZ Medicina 
Sportiva

617-82-22 31-546 Kraków,          
ul. Mogilska 80

12          15 000,00 zł 

2(E) Koordynowany przez 
pielęgniarkę program 
pierwotnej prewencji 

chorób układu krążenia

Centrum Medycyny 
Profilaktycznej

421-34-55 30-106 Kraków,  
ul. Komorowskiego 
12

12            6 000,00 zł 

3 (O) Lekcja zdrowia w Kopalni 
Soli Wieliczka

Kopalnia Soli 
Wieliczka 
Podziemny 
Ośrodek 

Rehabilitacyjno-
Leczniczy

278-73-68 32-020 Wieliczka        
Park Kingi 6

12            6 000,00 zł 

4 ( N) Dzieci niepełnosprawne NZOZ Dzienny 
Ośrodek 

Adaptacyjny

430-63-13 31-067 Kraków, 
ul. Piekarska 3

12            8 000,00 zł 

5 (N) Autorski program 
rehabilitantów, 

psychologów, logopedów 
dla dzieci 

niepełnosprawnych

Uniwersytecki 
Szpital Dziecięcy 

w Krakowie

658-20-11 30-663 Kraków, 
ul. Wielicka 265

12            8 000,00 zł 

6 (O) Program autorski 
prewencji alergicznego 

nieżytu nosa w 
Uniwersyteckim Szpitalu 
Dziecięcym w Krakowie

Uniwersytecki 
Szpital Dziecięcy

 w Krakowie

658-20-11 30-663 Kraków, 
ul. Wielicka 265

12            6 000,00 zł 

7 ( O) Profilaktyka schorzeń 
górnych dróg 
oddechowych

Centrum Medyczne 
"Med.-All"

641-02-21 31-619 Kraków,             
ul. Budziszyńska  1

12            5 000,00 zł 

8 (MS) Medycyna Sportowa NZOZ " Amplus" 631-19-90 31-148 Kraków,         
ul. Długa 38

12          10 000,00 zł 



9 Program profilaktyczny 
wczesnego wykrywania 

niedowidzenia i wad 
wzroku

Specjalistyczne 
Centrum Leczenia 
Dzieci i Młodzieży

413-00-99 31-548 Kraków,            
al. Pokoju 2A

oferta 
odrzucona z 

powodu 
niezgodności 
wymaganych 

obszarów 

 decyzja Komisji 
podtrzymana
                0 zł 

10 Program profilaktyczny 
wczesnego wykrywania 

zaburzeń rozwoju 
psychoruchowego 

u niemowląt

Specjalistyczne 
Centrum Leczenia 
Dzieci i Młodzieży

413-00-99 31-548 Kraków,            
al. Pokoju 2A

oferta 
odrzucona z 

powodu 
niezgodności 
wymaganych 

obszarów 

 decyzja Komisji 
podtrzymana 

                  0 zł

11( N) Program leczenia dla 
zespołu szkolno-

wychowawczego dla 
dzieci niewidomych i 

niedowidzących

Miejskie Centrum 
Stomatologii 
"Podgórze"

657-67-12 30-664 Kraków,                  
ul. Na Kozłówce 29

12            9 000,00 zł 

12 (N) Program profilaktyczno-
leczniczy dla dzieci ze 
specjalnego ośrodka 

szkolno-wychowawczego

Miejskie Centrum 
Stomatologii 
"Podgórze"

657-67-12 30-664 Kraków,                  
ul. Na Kozłówce 29

12            8 000,00 zł 

13 Profilaktyka bólów 
kręgosłupa 

Korporacja TLK 
S.A. Oddział TLK-

MED Kraków

294-18-45 31-553 Kraków, 
ul. Cystersów 16

oferta 
odrzucona z 

powodu 
braków 

formalnych
(brak wypisu  

z rejestru 
zoz)

 decyzja Komisji 
podtrzymana 
                0 zł

14 (N) Program badań 
okulistycznych oraz  

w razie potrzeby 
indywidualnego dobrania 
pomocy optycznych dla 

dzieci   i młodzieży 
Specjalnego Ośrodka  

Szkolno-
Wychowawczego dla 
Dzieci Niewidomych 

i Słabo Widzących w 
Krakowie, ul. Tyniecka 7

Gabinet 
Okulistyczny dr n. 

med. Beata 
Kaczmarek

633-00-41 30-048 Kraków,        
ul. Lea 19/1

11  oferta odrzucona 
z powodu niskiej 

punktacji
                  0  zł 

15 ( E) Edukacja chorych  z 
nadciśnieniem tętniczym

ZOZ Medycyna 
Pracy

646-64-32 31-587 Kraków,           
ul. Ciepłownicza 1

12            3 000,00 zł 

16 ( E) Edukacja osób z nadwagą ZOZ Medycyna 
Pracy

646-64-32 31-587 Kraków,           
ul. Ciepłownicza 1

11  oferta odrzucona 
z powodu niskiej 

punktacji
                 0  zł 



17 ( E) Program psychologiczno-
dietetyczny 

wspomagający leczenie 
osób z otyłością

NZOZ Poradnia 
Leczenia 
Zaburzeń 

Lipidowych      
i Otyłości

421-83-44 31-501 Kraków,           
ul. Kopernika 15 a

12            3 000,00 zł 

18 ( E) 4x  P czyli Proste 
podstawy prawidłowej 

postawy

NZOZ Krakowski 
Ośrodek 

Diagnostyki 
Kręgosłupa

421-39-39 31-062 Kraków,           
ul. Krakowska 39

12            3 000,00 zł 

19 (E) Prosta droga do zdrowia NZOZ Krakowski 
Ośrodek 

Diagnostyki
Kręgosłupa

421-39-39 31-062 Kraków,           
ul. Krakowska 39

12            3 000,00 zł 

20 (O) Profilaktyka schorzeń 
górnych dróg 
oddechowych

Specjalistyczny 
Gabinet 

Pediatryczno-
Pulmonologiczny 
lek.med. Lucyna 

Firek

648-78-41 Kraków ,
os. Szklane Domy
2a

11 decyzja Komisji 
podtrzymana

                  0   zł 

21 ( E) Program edukacyjny Specjalistyczny 
Gabinet 

Pediatryczno-
Pulmonologiczny 
lek.med..Lucyna 

Firek

648-78-41 Kraków ,
os. Szklane Domy 
2a

9  decyzja Komisji 
podtrzymana

                   0   zł 

22( E) Edukator NZOZ " Dom 
Monaru" Ośrodek 
Rehabilitacyjno-
Readaptacyjny

645-09-67 31-983 Kraków,         
ul. Suchy Jar 4

12            3 000,00 zł 

23(N) Dzieci niepełnosprawne Krakowska 
Poradnia 

Stomatologiczna

267-07-10 30-349 Kraków,           
ul. Lipińskiego 15

12            8 000,00 zł 

24(N) Dzieci niepełnosprawne Efeatha Sp. z o.o. 
NZOZ Ośrodek 

dla osób z 
autyzmem

415-70-88 31-228 Kraków,            
ul. Szopkarzy 8

12            9 000,00 zł 

25 Kompleksowy Program 
zapobiegania i 

wykrywania schorzeń 
narządu ruchu-

"Skrzywienie kręgosłupa 
plagą naszych dzieci"

Małopolskie 
Centrum 

Rehabilitacji 
Dzieci          

„Solidarność"

275-17-53 32-052 Radziszów,      
ul. Podlesie 173

oferta 
odrzucona  
z powodu 

niezgodności 
wymaganych 

obszarów 

                    0   zł 

26 (N) Kompleksowy Program 
zapobiegania 
zaburzeniom 

funkcjonowania 
społecznego wieku 

rozwojowego

Małopolskie 
Centrum 

Rehabilitacji 
Dzieci          

„Solidarność"

275-17-53 32-052 Radziszów,      
ul. Podlesie 173

11 oferta odrzucona 
z powodu niskiej 

punktacji
                     0  zł



27 ( E) Edukacja prozdrowotna 
z zastosowaniem technik 

behawioralno -
poznawczych 

SPZOZ Szpital 
Uniwersytecki 
w Krakowie

242-70-39 31-501 Kraków,              
ul. Kopernika 36

12            3 000,00 zł 

28 (E) Program edukacyjny dla 
opiekunów osób chorych 

na otępienie

SPZOZ Szpital 
Uniwersytecki 
w Krakowie

242-70-39 31-501 Kraków,              
ul. Kopernika 36

12            3 000,00 zł 

29 Program dla osób 
uzależnionych od 

nikotyny jako profilaktyka 
POCHP 

NZOZ 
Krakowskie 

Centrum Terapii 
Uzależnień 

425-57-84 30-552 Kraków,           
ul. Wielicka 73

oferta 
odrzucona z 

powodu 
niezgodności 
wymaganych 

obszarów 

                     0   zł 

30 ( E) Kampania profilaktyczno-
edukacyjna zapobiegania 
biernego palenia u dzieci

NZOZ 
Krakowskie 

Centrum Terapii 
Uzależnień 

425-57-84 30-552 Kraków,           
ul. Wielicka 73

12            3 000,00 zł 

31 (E) Szkolenie psychologów 
klinicznych i terapeutów 
uzależnień w zakresie 

terapii zespołu 
uzależnienia od tytoniu

NZOZ 
Krakowskie 

Centrum Terapii 
Uzależnień 

425-57-84 30-552 Kraków,           
ul. Wielicka 73

12            3 000,00 zł 

32 Profilaktyka prenatalna 
zaburzeń, chorób 

i niepełnosprawności 
u dzieci

NZOZ 
Krakowskie 

Centrum Terapii 
Uzależnień 

425-57-84 30-552 Kraków,           
ul. Wielicka 73

oferta 
odrzucona z 

powodu 
niezgodności 
wymaganych 

obszarów 

                     0   zł 

E- Obszar edukacyjny        125 000,00 zł 
O- Obszar dotyczący 
profilaktyki dróg 
oddechowych
N- Obszar dzieci 
niepełnosprawnych
MS- Medycyna Sportowa


